
 
 

Tirsdagsnyt den 03-10-2023 
 
Kommende aktiviteter:  
6. oktober                       Skolekomedie forestilling 10.00-11.00 
6. oktober                       Skolefest og skolekomedie forestilling 18.00-21.00 
11. oktober              Julebazarmøde 17.00-18.30 
13. oktober                     Motionsdag 8.00-12.50 
26. oktober                     ”Spiren by night” 
27. oktober F43. Lærere og pædagoger skal holde pædagogisk dag sammen med 

kommunens andre friskoler. Skoledagen slutter derfor kl. 12.00 
30. oktober                     UU-vejlederen besøger 8. og 9. klasse i skoletiden 
2. november                   Åben skole 16.00-18.00 
6. november SSP kommer og besøger 8. klasse kl. 10.05. Samme dag er der 

forældremøde for forældrene i 8. klasse kl. 17.00-18.00. Temaet er ”Det 
gode ungeliv” 

6. november                   1.-3. klasse er forløb med kulturel rygsæk kl. 9-13 
8.-9. november               Samtaler i 9. klasse 
13. november             1.-3. klasse til koncert kl 8.30-9.45 på Broby Friskole 
 
 
 
HUSK forældrefest d. 2. marts 2024 
Hilsen 8. klasses forældre 
 
 
Hjælp søges i Spiren 
 
Fredag d. 27. oktober skal hele personalet deltage i en fælles friskoledag sammen med de andre 
friskoler i kommunen. Skoledagen slutter derfor kl. 12.00. Vi efterlyser derfor forældre, der har lyst til 
at ”overtage” Spiren fra 12.00-16.30, så vi kan tage af sted HELE personalet.  
Har I mulighed for at hjælpe, må I meget gerne hurtigst muligt give besked til Henriette fra Spiren. 
Har man mulighed for at hente sit barn tidligt denne dag, vil det være dejligt ☺ 
 
Skolekomedie 
Så er det på fredag vi kan invitere jer alle til skolekomedie. Vi har 2 forestillinger denne dag. Eleverne 
arbejder og øver sig intenst på at blive klar og give jer en rigtig god forestilling.  
 
Vi får også brug for forældre til at hjælpe os med at sminke skuespillerne. Vi kunne godt tænke os 
hjælp fra kl.8.30 fredag formiddag og fra kl. 16.30 
 
 
Julebazarsmøde d. 11. oktober fra 17.00-18.30 
Der skal komme mindst en julebazars-repræsentant fra 1.-9. klasse, så vi kan få fordelt ideer og 
boder imellem os. 0. klasse står for cafeen, så de behøver ikke komme med til mødet, da de allerede 
ved, hvad de skal stå for. 
Mvh Anne og Tine 



 
EFTERLYSNING  

Til skolernes motionsdag fredag d. 13. oktober, skal vi løbe en rute på 2 km omkring skolen. 

Derfor har vi brug for nogle forældre/bedsteforældre, som har lyst til at stå vagt ved de 

trafikfarlige steder på ruten. Ved at melde sig som hjælper, hjælper du personalet, så de har 

mulighed for at løbe/gå sammen med eleverne på ruten. Løbet afvikles mellem kl. 10.30 - 12.00. 

Vi mødes på lærerværelset kl. 10.15       

Hvis I kan hjælpe, skal I kontakte Dorthe.  

På forhånd tak 

Mvh Dorthe, Sigurd og Irene 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

SKOLEFEST 

Fredag d. 6. oktober er der skolefest fra kl. 18.00-21.00. 
Skolefesten er for alle skolens børn samt forældre og 
søskende. 

Traditionen tro starter skolefesten med 6.-7. skolekomedie. Derefter er der diskotek for alle og 
hyggerum med biograf for de mindste. 

Der vil være caféhygge for forældrene i salen. 

4. klasses forældre står for caféen (se nedenfor). 9. klasse står for diskotek samt salg af øl og 
vand, og 8. klasse står for biograf, hvor der også er mulighed for at købe slik. 

Vi ved af erfaring, at der kan være en del uro oppe foran scenen under forestillingen, hvilket kan 
være til gene for skuespillerne. Da vi også gerne vil have, at det bliver en god oplevelse for vores 
skuespillere og musikere, vil vi derfor gerne opfordre til, at børn, der har svært ved at sidde stille i 
længere tid, sidder sammen med deres forældre. 

 

Skolefesten er et indendørs arrangement. Tidligere år har vi desværre fået lidt klager fra naboer 
vedr. meget aktivitet udenfor. Tag en snak derhjemme med jeres barn om, at det er vigtigt, at de 
bliver indenfor. Vi har lavet en lille ”lufteplads” på basketbanen, hvor man kan trække frisk luft. 

Til skolefesten er børnene forældrenes ansvar hele aftenen. Det er derfor også vigtigt, at man ikke 
sender børn af sted til skolefest uden en forælder. Dette gælder dog ikke 8. og 9. kl., som har en 
særlig opgave til skolefesten. 

Vi vil gerne minde om, at rygeforbuddet på skolens grund gælder alle døgnets 24 timer, så der 
derfor heller ikke må ryges på skolens matrikel til skolefesten. 

 

Da vi ved, at mange kommer denne aften, bedes I tage hensyn, når I parkerer bilen. I bedes 
parkere sådan, at brede køretøjer også kan komme forbi ude på vejen – dvs. der kun må 



parkeres i den ene side af vejen. Skulle man have mulighed for at lade bilen stå hjemme, er det 

jo en fordel       

 

Vi ser frem til nogle gode og hyggelige timer sammen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
Tilbud i efterårsferien 
 



Efterårsferien nærmer sig. Det betyder 
også tilbud til til alle børn i kommunen. 
Derfor kan I nu gå ind på 
http://www.fmk.dk/ferie 
Her finder I en lang række aktivitetstilbud 
for familier, børn og unge i efterårsferien. 
Det er foreninger og institutioner, der 
arrangerer de forskellige aktiviteter, der 
spænder lige fra idrætsaktiviteter, 
naturoplevelser og kreative værksteder 
og meget mere. Der er både mulighed for 
at tage på endagsudflugter med familie 
eller venner og melde sig til aktiviteter, 
der strækker sig over en eller flere dage. 
Vi håber, at børn, unge og hele familier i 
hele kommunen får glæde af de mange 
tilbud. 
Se alle muligheder for ferieaktiviteter på 
http://www.fmk.dk/ferie 
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